
d P
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Dodávka tramvají

zadávané v souladu s:

ust, § 27 zák. Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

v otevřeném řízení 

(dále jen „Veřejná zakázka“)

Zadavatel Veřejné zakázky:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

se sídlem: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Plzeň, PSČ: 303 23 

(dále jen „Zadavatel“)

IČ O : 25220683
D IČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



2p

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

r

1. Údaje o Zadavateli

1.1. Základní údaje o Zadavateli

Zadavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Sídlo Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň

IČ: 25220683

' Zápis v OR: Krajský soud Plzeň, oddíl B, vložka 710

Telefon:

Fax:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:

 předseda představenstva

Kontaktní osoba:

1.2. Postavení zadavatele

Zadavatel je sektorovým zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2, odstavec 6 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, vykonávající činnost související s poskytováním a 
provozováním dopravní sítě (městské hromadné dopravy) na území Města Plzně a jeho 
příměstských oblastí.

IČO : 25220683
 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

Í1€IL
OlSiS 

fiE B  BťAEOÍÍ



Plzeňské městské dopravní podniky, a,s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

2. Předmět Veřejné zakázky

2.1. Předmětem Veřejné zakázky je dodávka tramvají za účelem obnovy vozového parku, 
splňujících ke dni jejich dodání Zadavateli veškeré podmínky pro provoz, včetně 
provozu v městské hromadné dopravě osob stanovené obecně závaznými právními 
předpisy platnými na území České republiky a současně způsobilé bez jakýchkoliv 
technických či jiných úprav, a to:

a) až 5 kusů tramvajových vozidel obousměrných umožňujících oboustranné 
odbavování cestujících provedených podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 
1 této Zadávací dokumentace s tím, že v roce 2013 budou dodány 2 ks tramvajových 
vozidel obousměrných

b) až 13 kusů jednosměrných tramvajových vozidel provedených podle technické 
specifikace uvedené v Příloze č, 2 této Zadávací dokumentace s tím, že v roce 2012 
bude dodán 1 ks jednosměrného tramvajového vozidla.

2.2. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky je 400.000.000 Kč,

2.3. Předmět Veřejné zakázky bude realizován na základě písemné Rámcové kupní smlouvy 
(dále též jen „Smlouva“), jejíž závazný návrh je Přílohou č. 3 této zadávací 
dokumentace. Uchazeč bude povinen tento návrh kupní smlouvy bez výhrad 
akceptovat. Nesplnění této podmínky je důvodem pro vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení.
Dle Rámcové kupní smlouvy budou k části předmětu plnění (viz návrh Rámcové kupní 
smlouvy) uzavírány dílčí kupní smlouvy, vyjma dodávky 1 kusu jednosměrného 
tramvajového vozidla v roce 2012 a 2 kusů obousměrných tramvajových vozidel v roce 
2013, které budou bez dalšího realizovány na základe rámcové kupní smlouvy.
Rámcová kupní smlouva není smlouvou ve smyslu ust. § 11 zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 137/2006 Sb. v platném znění. Rámcová smlouva je smlouvou v režimu 
obchodního zákoníku, na základě níž nejsou realizována jednací řízem bez uveřejnění.

3. Specifikace předmětu Veřejné zakázky

3.1. Specifické požadavky Zadavatele na tramvaje dodávané vítězným Uchazečem Zadavateli,
včetně specifikace charakteru, kvality a technického řešení, jsou blíže uvedeny v Příloze 
č. 1 a 2 této Zadávací dokumentace, V případě rozporu požadavků Zadavatele na tyto 
tramvaje uvedené v této Zadávací dokumentaci a v Příloze č, 1 a 2 této Zadávací 
dokumentace, platí požadavky Zadavatele uvedené v Příloze č, 1 a 2.

3.2, Požadavky označené v technických specifikacích (Příloha č. 1 a 2) symbolem „P“ jsou 
povinné. Nabídka, která nesplní některou z takto definovaných požadovaných podmínek, 
bude hodnotící komisí vyřazena.

IČO : 25220683
DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



4

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

3.3. Požadavky, označené ve specifikacích (Příloha č. 1 a 2) symbolem „ZP“, vyjadřují 
požadavek Zadavatele na záměnnost (unifikaci) dílů mezi oběma typy vozidel 
(obousměrné a jednosměrné). Nabídka, která nesplní některou z takto definovaných 
požadovaných podmínek, bude hodnotící komisí vyřazena.

4. Místo a termín plnění Veřejné zakázky

4.1. Místem dodání tramvají je vozovna Zadavatele na adrese Slovanská alej 35, Plzeň (dále 
též jen „místo plnění“),

4.2. Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění v období leden 2012 až prosinec 2018 v tomto 
časovém rozložení:

1. tramvajová vozidla obousměrná 
rok kusy
2012 0
2013 2
2014 až 3

Zadavatel garantuje v pro rok 2013 odběr dvou kusů tohoto typu tramvají.

Pro rok 2014 plánuje zadavatel odběr až 3 kusů tohoto typu tramvají. Zadavatel je 
oprávněn v roce 2014 neodebrat žádný kus tohoto typu tramvaje nebo odebrat nižší, než 
plánovaný počet kusů. K bližším podmínkám odběru viz návrh Rámcové kupní smlouvy.

2. tramvajová vozidla jednosměrná 
rok kusy
2012 1
v dalších letech:
2013 až 1
2015 až 2
2016 až 2
2017 až 3
2018 až 4

Zadavatel garantuje v pro rok 2012 odběr jednoho kusu tohoto typu tramvaje.

Pro roky 2014 až 2018 plánuje zadavatel odběr shora uvedeného počtu kusů tohoto typu 
tramvaje. Zadavatel je oprávněn vdaném  kalendářním roce neodebrat žádný kus tohoto 
typu tramvaje, nebo odebrat nižší, než plánovaný počet kusů. K bližším podmínkám 
odběru viz návrh Rámcové kupní smlouvy.

IČ O : 25220683
D IČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

5. Požadavky na kvalifikaci

5.1. Základní kvalifikační předpoldady

5.1.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje Uchazeč:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchám takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,

e) který není v likvidaci,
f) kteiý nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikám či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

 IČO: 25220683
 D ÍČ : CZ25220683
 

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



1 p
Plzeňské městské dopravní podniky, a,s,

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li dle § 54 
písm. d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) kteiý předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a
l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem 

akcií vyšším než 10%,

5.1.2, Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle předchozího 
odstavce 3.1.1 předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 3.1.1 písm. a) a b)],
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

[odstavec 3.1.1 písm. f)],
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 3.1.1 písm. h)],
d) čestného prohlášení [odstavec 3.1.1 písm. c) až e) a g), i) až 1].

5.2, Profesní kvalifikační předpoklady

1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeč, který předloží:
1) výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm  zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je  v ní zapsán (viz § 54 písmeno a) ZVZ),

2) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (viz § 54 písmeno b) ZVZ).

5.3, Ekonomické a finanční předpoklady

2. Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeč, který 
předloží:
1) pojistnou smlouvu podle § 55 odst. 1 písm. a) ZVZ, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou Uchazečem třetí osobě v souvislosti s předmětem 
vypsané Veřejné zakázky na pojistnou částku 100 mil Kč. Uchazeč splní tento 
kvalifikační předpoklad také předložením dokladu o sjednání pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě. Doklad musí obsahovat potvrzení pojišťovny o 
sjednání pojištění minimálně v požadovaném rozsahu.

IČO : 25220683
 DÍČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

m t
mm KMSii 
ébSséI Bi/AjOH



p
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

2) údaje o celkovém obratu Uchazeče (viz ust. § 55 odst. 1 písm. c) ZVZ) zjištěný podle 
zvláštních právních předpisů, a to za tři účetní období předcházející účetnímu období, 
ve kterém je vyhlašováno toto zadávací řízení. Zadavatel 
ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje, aby celkový obrat za tato tři 
účetní období činil nejméně 1,2 mld Kč. Údaj o obratu musí Uchazeč předložit ve 
formě Prohlášení podepsaného oprávněnou osobou, přičemž údaje o obratu musí být 
v tomto Prohlášení uvedeny v Kč. Zahraniční Uchazeč je povinen svůj obrat 
v příslušném účetním období přepočítat na Kč kurzem vyhlášeným Českou národní 
bankou v poslední den takového účetního období a tento den včetně použitého kurzu 
v Prohlášení uvést.

5.4. Technické kvalifikační předpoklady

5.4.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů Uchazeč prokáže předložením 
seznamu významných zakázek poskytnutých Uchazečem v posledních 3 letech. 
Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydaná osobami, kterým bylo plněno. 
Tato osvědčení musí být podepsaná osobou, která je za takovou osobu oprávněna 
jednat. Povinnou součástí osvědčení bude telefonický a emailový (popř. jiný vhodný) 
kontakt na oprávněného zástupce objednatele, který umožní Zadavateli kontrolu 
předložených údajů.

Uchazeč splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních třech letech 
dodal minimálně 9 kusů tramvají jakéhokoliv typu, z toho jednu obousměrnou tramvaj 
s minimální obsaditelností 220 osob při 8 os/m2.

Uchazeč musí splňovat obě výše uvedené podmínky. Pro účel tohoto zadávacího 
řízení se pod pojmem „rozsah a doba'1 poskytnutí významných dodávek/provozování 
tramvaje rozumí to, že Uchazeč ve své nabídce uvede do seznamu název objednatele, 
počet dodaných/provozovaných tramvají a rok dodání/rok zahájení provozu tramvají. 
Pro účely tohoto zadávacího řízení se pod pojmem „v posledních 3 letech11 rozumí 
roky 2008, 2009, 2010 nebo 2009, 2010, 2011.

5.4.2, Zadavatel požaduje v rámci prokázání technické způsobilosti dále předložení certifikátu 
systému řízení jakosti vydaného podle normy ČSN EN ISO 9001: 2001 (EN ISO 9001 : 
2000) vydaného akreditovaným certifikačním orgánem na činnost související 
s předmětem Veřejné zakázky.

5.5. Pravost a stáří dokladů

Uchazeč předloží kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn 
před uzavřením smlouvy požadovat po uchazeči, se kterým má být uzavřena smlouva, 
předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Takový uchazeč je pak originály dokladů povinen zadavateli předložit.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů.

IČO : 25220683
 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



8

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p, 920/12 
303 23 Plzeň

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

6.1. Nabídková cena a její forma

6.1.1. Uchazeč se zavazuje zpracovat a předložit Zadavateli písemnou Cenovou nabídku 
dodávaných tramvají tak, že v cenové nabídce uvede:
a) cenu jednoho kusu obousměrné tramvaje bez DPH
b) výši DPH z kupní ceny jednoho kusu obousměrné tramvaje
c) cenu jednoho kusu jednosměrné tramvaje bez DPH
d) výši DPH z kupní ceny jednoho kusu jednosměrné tramvaje
e) celkovou cenu za předmět Veřejné zakázky bez DPH
f) výši DPH z celkové kupní ceny za předmět Veřejné zakázky

6.1.2. Kupní cena dle předchozího odstavce bude zahrnovat veškeré náklady Uchazeče 
s dodávkou tramvají související tj. zejména náklady na výrobu tramvají, jejich dodávku, 
dopravu do místa plnění, zprovoznění a zaškolení pracovníků Zadavatele apod.

6.1.3. Nesplnění uvedeného způsobu a formy podání cenové nabídky je důvodem 
pro vyřazení Nabídky.

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení Nabídek

7.1. K ritéria pro zadání zakázky

7.1.1. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za předmět Veřejné zakázky.

8. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky Zadavatel stanovuje v závazném návrhu Rámcové kupní smlouvy, 
který je Přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace a v závazném návrhu servisní 
smlouvy, který je Přílohou č, 4 této Zadávací dokumentace Uchazeč je povinen tento 
závazný návrh Rámcové kupní smlouvy bez výhrad akceptovat. Nesplnění této 
podmínky je důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

9. Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci

9.1. Dodatečné dotazy Uchazečů

IČO: 25220683
 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



9

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Den i sovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

9.1.1. Dodatečné dotazy na předmět zadávacího řízem na Veřejnou zakázku nebo jeho 
organizaci ze strany Uchazečů musí být Zadavateli zaslány písemně kontaktní osobě 
určené Zadavatelem v těchto zadávacích podmínkách.

9.1.2. Kontaktní osoba pro komunikaci s Uchazeči ve věci této Veřejné zakázky:

9.1.3. Dotaz zaslaný ve-mailové či faxové formě musí Uchazeč do tří dnů po jeho doručení 
Zadavateli (resp. určené kontaktní osobě) doručit též v listinné formě. Lhůta 
pro odpověď Zadavatele počíná běžet dnem doručení listinné formy dotazu.

9.1.4. Zadavatel potvrdí příjem dotazu Uchazeči a poskytne dodatečné informace nej později do 
5 pracovních dnů po obdržení příslušného dotazu (v souladu s § 49 TNT), Dodatečné 
informace, včetně přesného znění dotazu, poskytne Zadavatel i všem ostatním 
Uchazečům, kterým byla poskytnuta Zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku.

10. Způsob zpracování a forma Nabídky

10.1. Forma Nabídky

10.1.1. Uchazeč zpracuje Nabídku v písemné formě, a to v českém jazyce, v souladu 
s požadavky Zadavatele uvedenými v oznámení zadávacího řízení, v této Zadávací 
dokumentaci a přílohách Zadávací dokumentace.

10.1.2. Nabídka včetně veškerých dokumentů bude zpracována ve třech vyhotoveních, 
tj, v 1 originálu, 1 kopii a v 1 elektronickém vyhotovení na CD nosiči ve formátu xls 
(Nabídka), PDF nebo jpg, eventuálně jpeg (scan podepsané Nabídky před provedením 
samotné vazby kompletní Nabídky). Originál Nabídky musí být na titulní stránce 
v pravém horním rohu označen „ORIGINÁL“. Kopie Nabídky musí obsahovat 
na titulní straně v pravém horním rohu označení „KOPIE“.

10.1.3. Originál i kopie Nabídky (Svazek č. 1 i Svazek č, 2) bude zabezpečen proti neoprávněné 
manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. provázané šňůrkou spřelepením volných konců 
a opatřené na přelepu razítkem. V případě podání Nabídky v kroužkovém pořadači či 
podobném technickém provedení musí být tato zabezpečena proti možné manipulaci 
s jednotlivými listy, ovšem opět tak, aby bylo možné jednotlivé listy při listování 
Nabídkou bezproblémově obracet.

10.1.4. Všechny listy Originálu i kopie Nabídky (Svazek č. 1 i Svazek č. 2) budou ve spodním 
okraji listiny očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 
1 na straně Obsahu (např. ručně psané). Pro účely tohoto číslování se nepočítá titulní

IČO : 25220683
 D IČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

«  Mtířl Stí El BfAtlií



Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

strana Nabídky ani listy Oddělovačů. Vkládá-li Uchazeč do Nabídky jako její součást 
některý samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, 
Uchazeč zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny strany znovu, v rámci nepřerušené 
číselné řady.

10.1.5. Nabídku podá Uchazeč v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené a 
zcela neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle tohoto vzoru:

(Poštovní adresa Uchazeče)

„ Dodávka tramvají“

Neotvírat před termínem otevírání obálek !

________________________________(Poštovní adresa místa pro předání Nabídek)

10.2. Obsah Nabídky

Nabídka musí obsahovat:

1) Krycí list Nabídky -  obsahující údaje: název Veřejné zakázky, základní identifikační 
údaje Zadavatele a Uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 
nabídkovou cenu, datum a podpis osoby oprávněné za Uchazeče jednat (příloha č. 4).

2) Doklady, jimiž Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních požadavků.

3) Popis provedení technické specifikace předmětu Veřejné zakázky obousměrného 
vozidla dle Přílohy č. 1 této Zadávací dokumentace a jednosměrného vozidla 
dle Přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace.

4) Osobou oprávněnou podepsaný návrh Rámcové kupní smlouvy, jejíž součástí bude: 
-technické podmínky nabízených vozidel včetně typových výkresů
-Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

5) Osobou oprávněnou podepsaný návrh servisní smlouvy

11. Ostatní informace

11.1. Lhůta, způsob a místo pro podání Nabídky

IČO : 25220683
 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998



p 11

p
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň

Nabídky je možno podávat poštou nebo předat osobně na adrese Zadavatele: Plzeňské 
městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň, 
v sekretariátu generálního ředitele ě. dv. 32, ve 3. patře, v Po -  Pá, od 7.00 do 14.00 
hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podávání Nabídek, což je dne 14,12.2011 
do 12.00 hodin (lhůta).

11.2. Termín a místo otevírání obálek

Otevírání obálek se uskuteční dne 15,12, 2011 od 9.00 hodin na adrese Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Plzeň, v zasedací místnosti 
ve 4. patře budovy.

12. Jistota

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 67 odst. 1 ZVZ poskytnutí jistoty ve výši
3 000 000 Kč (slovy: třimilionykorunčeských) k zajištění splnění povinností Uchazeče
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení.

Uchazeč může poskytnout jistotu např:

a) složením příslušné peněžní částky na účet Zadavatele vedený u 
 (kopie dokladu stvrzující 

úhradu jistoty bude součástí Nabídky Uchazeče), nebo
b) formou bankovní záruky, tzn. originálu listiny vystavené bankou, znějící na částku 

požadovanou Zadavatelem, předložené jako součást Nabídky nejpozději do konce lhůty 
k podání Nabídky, platné a účinné po celou dobu zadávací lhůty.

Doklad o poskytnutí jistoty je povinnou součástí nabídky,

13. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými Nabídkami vázáni do 30. 6. 2012.

14. Práva Zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle ust. § 84 odst, 5 ZVZ. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení Nabídky Uchazečem,

IČO : 25220683
 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

jJSO SffU  RĚOt$T£REP 1

kw m\
RílUlřl



12

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 6.p. 920/12 
303 23 Plzeň

15. Důvěrnost informací

Zadavatel i Uchazeč jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou 
poskytnuty v průběhu zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, jako s důvěrnými 
(s výjimkou informací, které byly veřejně publikované).

16. Přílohy

Příloha č. 1

Příloha 5, 2

Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Technická specifikace požadavků Zadavatele na dodávané obousměrné 
tramvaje
Technická specifikace požadavků Zadavatele na dodávané jednosměrné 
tramvaje
Závazný návrh Rámcové kupní smlouvy 
Závazný návrh servisní smlouvy 
Krycí list

V Plzni dne " 2 2011

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

předsedou představenstva

IČO : 25220683
 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

nfolgšTBESiši ÉXeo

a^ il.
um m
MCÍÍf


